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Vente de bois chauffage communale

Maison communale, Trois Ponts

Vente publique par enchéres

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Sainte-Ode Cne

Voir la vente « Catalogue disponible sur le site Wallowood.be



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 12 lots

147,495 m? de feuillus 24,000 m? de houppiers

Propriétés

Lots1a12 Sainte-Ode Cne

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :
Place des Martyrs, 13, 6953 FORRIERES
084/37.43.10 - cantonnement.nature.forets.nassogne@spw.wallonie.be



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2023/3457/10666/1

Lot 1

3 ;{0&:;

\/

1

SPW

-Mesurage au compas forestier: -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

6

8,227

3,000

11,227

1371

123,333

10,182

MOUTON Ambroise, 0479864511
Triage De Freyr
Sainte-Ode Cne

Sous le Fays d'Ortheuville

Vente de bois chauffage communale
Jeudi 23 novembre 2023 a 19:30
Maison communale, Trois Ponts

2%

Oui

fﬁ Wallonie
environnement

m3

m3

m3

dm3

cm

ha



Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

0,706
105 2
115 1

2,920
145 1

1,944
175 1

2,657
Total grumes 6 8,227

Houppiers/Taillis - 3,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2023/3457/10666/2

Lot 2

B

fﬁ Wallonie

1

xz{'

\/

SPW

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

24

8,770

2,000

10,770

365

58,750

19,504

MOUTON Ambroise, 0479864511
Triage De Freyr
Sainte-Ode Cne
Fays d'Ortheuville

Vente de bois chauffage communale
Jeudi 23 novembre 2023 a 19:30
Maison communale, Trois Ponts

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dm3

cm

ha



Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

35 7

0,382
45 3
55 2

0,711
65 3

0,822
105 1

0,873
125 2
135 2

5,982
Total grumes 24 8,770

Houppiers/Taillis - 2,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2023/3457/10666/3

Lot 3

3 ;{0&:;

\/

1

SPW

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

68

14,269

2,000

16,269

210

48,676

19,504

MOUTON Ambroise, 0479864511
Triage De Freyr
Sainte-Ode Cne
Fays d'Ortheuville

Vente de bois chauffage communale
Jeudi 23 novembre 2023 a 19:30
Maison communale, Trois Ponts

2%

Oui

fﬁ Wallonie
environnement

m3

m3

m3

dm3

cm

ha



Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

35 21

1,086
45 19
55 8

3,649
65 5

1,370
75 3
85 1

1,891
105 1

0,873
135 1

1,694
205 1

3,706
Total grumes 68 14,269

Houppiers/Taillis - 2,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2023/3457/10666/4

Lot 4

B

fﬁ Wallonie

1

xz{'

\/

SPW

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

12

7,895

1,000

8,895

658

84,167

0,944

MOUTON Ambroise, 0479864511
Triage De Freyr

Sainte-Ode Cne

Chemin des Grandes fontaines

Vente de bois chauffage communale
Jeudi 23 novembre 2023 a 19:30
Maison communale, Trois Ponts

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dm3

cm

ha



Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

0,366
65 3

0,822
75 2
85 3

2,684
125 1

1,366
175 1

2,657
Total grumes 12 7,895

Houppiers/Taillis - 1,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2023/3457/10666/5

Lot 5

B

fﬁ Wallonie

1

xz{'

\/

SPW

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

48

26,985

5,000

31,985

562

79,375

0,944

MOUTON Ambroise, 0479864511
Triage De Freyr

Sainte-Ode Cne

Chemin des Grandes fontaines

Vente de bois chauffage communale
Jeudi 23 novembre 2023 a 19:30
Maison communale, Trois Ponts

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dm3

cm

ha



Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

35 5

0,245
45 4
55 5

1,347
65 6

1,608
75 5
85 3
95 4

6,462
105 8
115 2

9,388
125 3

3,993
155 2

3,942
Total grumes 48 26,985

Houppiers/Taillis - 5,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2023/3457/10666/6

Lot 6

3 ;{0&:;

\/

1

SPW

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

18

14,168

3,000

17,168

787

95,000

0,944

MOUTON Ambroise, 0479864511
Triage De Freyr

Sainte-Ode Cne

Chemin des Grandes fontaines

Vente de bois chauffage communale
Jeudi 23 novembre 2023 a 19:30
Maison communale, Trois Ponts

2%

Oui

fﬁ Wallonie
environnement

m3

m3

m3

dm3

cm

ha



Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

55 1

0,291
65 3

0,804
85 2
95 2

2,544
105 5

4,515
125 2
135 1
145 1

6,014
Total grumes 18 14,168

Houppiers/Taillis - 3,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2023/3457/10666/7

Lot 7/

B

fﬁ Wallonie

1

xz{'

\/

SPW

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

26

12,371

1,000

13,371

476

75,000

0,944

MOUTON Ambroise, 0479864511
Triage De Freyr

Sainte-Ode Cne

Chemin des Grandes fontaines

Vente de bois chauffage communale
Jeudi 23 novembre 2023 a 19:30
Maison communale, Trois Ponts

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dm3

cm

ha



Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

0,094
45 3
55 3

0,873
65 4

1,072
75 4
85 4
95 1

4,634
105 1
115 3

4,149
135 1

1,549
Total grumes 26 12,371

Houppiers/Taillis - 1,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2023/3457/10666/8

Lot 8

3 ;{0&:;

\/

1

SPW

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

36

17,366

2,000

19,366

482

76,667

0,944

MOUTON Ambroise, 0479864511
Triage De Freyr

Sainte-Ode Cne

Chemin des Grandes fontaines

Vente de bois chauffage communale
Jeudi 23 novembre 2023 a 19:30
Maison communale, Trois Ponts

2%

Oui

fﬁ Wallonie
environnement

m3

m3

m3

dm3

cm

ha



Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

0,047
45 4
55 5

1,347
65 4

1,072
75 8
85 2
95 6

8,696
105 3
115 2

4,873
125 1

1,331
Total grumes 36 17,366

Houppiers/Taillis - 2,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2023/3457/10666/9

Lot 9

3 ;{0&:;

\/

1

SPW

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

40

21,128

3,000

24,128

528

78,250

0,944

MOUTON Ambroise, 0479864511
Triage De Freyr

Sainte-Ode Cne

Chemin des Grandes fontaines

Vente de bois chauffage communale
Jeudi 23 novembre 2023 a 19:30
Maison communale, Trois Ponts

2%

Oui

fﬁ Wallonie
environnement

m3

m3

m3

dm3

cm

ha



Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

35 2

0,107
45 5
55 3

1,124
65 5

1,370
75 4
85 5
95 5

8,024
105 6
115 2

7,582
125 1
135 1

2,921
Total grumes 40 21,128

Houppiers/Taillis - 3,000



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2023/3457/10666/10

Lot 10

B

fﬁ Wallonie

1

xz{'

\/

SPW

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

82

7,638

0,000

7,638

93

39,512

0,944

MOUTON Ambroise, 0479864511
Triage De Freyr

Sainte-Ode Cne

Chemin des Grandes fontaines

Vente de bois chauffage communale
Jeudi 23 novembre 2023 a 19:30
Maison communale, Trois Ponts

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dm3

cm

ha



Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

35 25

1,480
45 21
55 9

4,062
65 2

0,548
75 1
85 2

1,548
Total grumes 82 7,638

Houppiers/Taillis R



Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2023/3457/10666/11

Lot 11

B

fﬁ Wallonie

1

xz{'

\/

SPW

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

3

4,694

1,000

5,694

1565

131,667

0,944

MOUTON Ambroise, 0479864511
Triage De Freyr

Sainte-Ode Cne

Chemin des Grandes fontaines

Vente de bois chauffage communale
Jeudi 23 novembre 2023 a 19:30
Maison communale, Trois Ponts

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dm3

cm

ha



Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

0,706
125 1

1,331
175 1

2,657
Total grumes 3 4,694

Houppiers/Taillis - 1,000
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Département de la Nature et des Foréts (\4{;;; Wallonie
~7 environnement

SPW

RW/952/2023/3457/10666/12

Lot 12

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total 2 -
Volume grumes 3,984 @ m?3
Volume houppiers 1,000 m?
Volume total 4984 | m?3
Cube moyen 1992  dmd
Circonférence moyenne 175,000 cm
Surface de coupe 5297 ha
Contact MOUTON Ambroise, 0479864511 | -
Triage Triage De Freyr = -
Propriétaire Sainte-Ode Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Chemin des Grandes fontaines | -
Vente Vente de bois chauffage communale = -

Jeudi 23 novembre 2023 a 19:30
Maison communale, Trois Ponts

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -

Hétre

Amélioration
Scolyté (Fe)

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
175 2
3,984

Total grumes

Houppiers/Taillis - 1,000



